
UCHWAŁA NR LXXVI/848/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Rodzinnemu Domowi Dziecka w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2013r. 
poz. 595 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013r. 
poz. 885 ze zm.), art. 93 ust. 2, art. 101 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. 2013r. poz. 135 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/545/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 kwietnia 2013r. w sprawie 
nadania Statutu Rodzinnemu Domowi Dziecka w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie:

"§ 17. RDD prowadzi gospodarkę finansową na podstawie planu finansowego ustalonego przez Dyrektora."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jerzy Sobolewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2166


		2014-11-18T14:07:47+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




